Harveli Diving Cup

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 16.5.2010

Naiset, 1 metri

©CooNOO WD RE

Hyppaaja
Lena Putigina
Taina Karvonen
lira Laatunen
Ines Ahlroth
Anni Saarela
Noora Kivela
Suvi Juhas
Laura Seppa
Lilly Vilsecker

Naiset, 3 metria

NGO RONE

Hyppaaja
Lena Putigina
Taina Karvonen
lira Laatunen
Noora Kivela
Suvi Juhas

Lilly Vilsecker
Anni Saarela
Laura Seppa

Naiset, kerrokset

1.
2.

Hyppaaja
lira Laatunen
Suvi Juhas

Naiset, 1 metri parihypyt

1.

Hyppaaja
Suvi Juhas / Laura Seppa

Naiset, 3 metria parihypyt

1.
2.

Hyppaaja
Taina Karvonen / Lena Putigina
Suvi Juhas / Laura Seppa

Tulokset

Joukkue

Tiirat ry / FIN
OU-73/FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
OU-73/FIN
Tiirat ry / FIN
Harveliry / FIN
Harveliry / FIN
Frankfurt / GER

Joukkue

Tiirat ry / FIN
OU-73/FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Harveliry / FIN
Frankfurt / GER
OU-73/FIN
Harveliry / FIN

Joukkue
Tiirat ry / FIN
Harveli ry / FIN

Joukkue
Harveli ry / FIN

Joukkue
OU-73/ [Tiiratr
Harveliry / FIN

Tulos

231,50
220,80
202,30
173,40
165,65
162,10
150,25
122,70
119,55

Tulos

245,45
204,55
193,90
179,60
135,10
131,70
124,20
108,60

Tulos
221,05
151,75

Tulos
163,80

Tulos
245,70
151,11

oOomwmr»Z2

87%
84%

B
85%

M
96%



Miehet, 1 metri

Hyppaaja

Ville Vahtola
Ignas Barkauskas
Lukas Huber
Jouni Seppénen
Markus Kalske

arwpdpE

Miehet, 3 metria

Hyppaaja
1. Ville Vahtola
Ignas Barkauskas
3. Lukas Huber

N

Miehet, kerrokset

Hyppaaja
1. Heikki Méakikallio
Lukas Huber
3. Jouni Seppénen

N

Masters SEKAPARI 1m syncro

Hyppaaja
1. Mariana Palfi / Pekka Koponen
2. Mailis Luoma / Jorma Luoma

SEKAPARI 3m syncro

Hyppaaja
1. T. Augustson / B. Hellen
2. Lukas Huber / Lilly Vilsecker

Syncro SEKAPARI krs

Hyppaaja
1. K. Reculat/ M. Cruz-Lesbros

Masters Naiset, 1 metri parihypyt

Hyppaaja

Leena Tuomisto / Marjo Kervinen
Eva Wolff / Tatiana Abu Nijmeh
Kati Ryynanen / Marja Salonius
Marika Bremer / Raita Koskenala

rownNpE

Joukkue

Vau ry / FIN
Vilnius DC / LIT
Frankfurt / GER
Harveliry / FIN
Harveliry / FIN

Joukkue

Vau ry / FIN
Vilnius DC / LIT
Frankfurt / GER

Joukkue
OU-73/FIN
Frankfurt / GER
Harveliry / FIN

Joukkue
Hungary/Harveli
Harveli ry / FIN

Joukkue
Bergen DC/ NOR
Frankfurt / GER

Joukkue
Olympic Nice Natati

Joukkue
Harveliry / FIN
SK Neptu/Bla Sim
Harveliry / FIN
Harveliry / FIN

Tulos

363,40 SM
307,40 A
224,15 C
208,65 C
196,10 96%

Tulos

358,10
285,05
234,90

Tulos

287,45
220,55
194,10

Tulos
108,51
98,94

Tulos
178,56
158,46

Tulos
125,67

Tulos

147,96
142,02
129,03
107,85



Masters Naiset, 3 metria parihypyt

Hyppaaja
1. Marja Salonius / Kati Ryynanen
Marjo Kervinen / Leena Tuomisto
3. Mariana Palfi / Tatiana Abu Nijmeh

N

Masters Naiset, kerrokset parihypyt

Hyppaaja
1. Leena Tuomisto / Marjo Kervinen
2. Mariana Palfi / Tatiana Abu Nijmeh

Masters Miehet, 1 metri parihypyt

Hyppaaja
1. Jouni Seppanen / Vesa Vanninen

Masters Miehet, 3 metria parihypyt

Hyppaaja
1. Jouni Seppanen / Markus Kalske
2. Liam Bayani / Vesa Vanninen

Masters Miehet, kerrokset parihypyt

Hyppaaja
1. Jouni Seppéanen / Pekka Koponen

A Tytot, 1 metri

Hyppaaja
Aleksandra Yasukevich
Yana Nesterova
lida Makikallio
Natalija Tokanova
Eva Kos

Elina Leiviska
Paula Jaksic
Hanna Eklund
Mia Kos

Suvi Juhas

©NOR~wWDNPE
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A Tyt6t, 3 metria

Hyppaaja
1. Aleksandra Yasukevich
Elina Leiviska
3. lida Makikallio

N

Joukkue
Harveliry / FIN
Harveliry / FIN
Hungary/Bla Sim

Joukkue
Harveli ry / FIN
Hungary/Bla Sim

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue
Harveli ry / FIN
Harveli ry / FIN

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue

Diving Team/ BLR
Diving Team / BLR

OU-73/FIN
Vilnius DC / LIT
KSV DIVE / CRO
Tiirat ry / FIN
KSV DIVE / CRO
Tiirat ry / FIN
KSV DIVE / CRO
Harveliry / FIN

Joukkue

Diving Team/ BLR

Tiirat ry / FIN
OU-73/FIN

Tulos

147,90
145,80
128,55

Tulos
148,98
120,18

Tulos
135,00

Tulos
141,12
116,46

Tulos
161,49

Tulos

330,50
330,25
311,75
304,85
281,30
280,65
265,75
260,15
238,15
234,65

Tulos

375,15
359,15
329,00
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No gk

Natalija Tokanova
Eva Kos

Mia Kos

Suvi Juhas

A Tyt6t, kerrokset

rownNpE

Hyppaaja

Elina Leiviska
Yana Nesterova
Hanna Eklund
Suvi Juhas

Tytot, 3 metria, parihypyt

N

Hyppaaja

Diana Kozniku / Paula Jaksic
Eva Kos / Mia Kos

Thea Schwebs / Semira Bernnat

A Pojat, 1 metri

ok wbdpE

Hyppaaja

Jouni Kallunki

Andrei Pawluk
Semen Pechokovsky
Benas Zemaitis
Hakon Haavik Nystad
Titas Masiulionis

A Pojat, 3 metria

abrwnNE

Hyppaaja

Jouni Kallunki
Semen Pechokovsky
Andrei Pawluk

Titas Masiulionis
Hakon Haavik Nystad

A Pojat, kerrokset

1.
2.

Hyppaaja
Jouni Kallunki
Hakon Haavik Nystad

Pojat, 3 metria, parihypyt

1.

Hyppaaja
Erik Gilja / Hakon Haavik Nystad

Vilnius DC / LIT
KSV DIVE / CRO
KSV DIVE / CRO
Harveliry / FIN

Joukkue

Tiirat ry / FIN
Diving Team / BLR
Tiirat ry / FIN
Harveliry / FIN

Joukkue

KSV DIVE / CRO
KSV DIVE / CRO
Frankfurt / GER

Joukkue
OU-73/FIN

Diving Team/ BLR
St-Petersburg / RUS
Vilnius DC / LIT
Bergen DC/ NOR
Vilnius DC / LIT

Joukkue
OU-73/FIN
St-Petersburg / RUS
Diving Team/ BLR
Vilnius DC / LIT
Bergen DC/ NOR

Joukkue
OU-73/FIN
Bergen DC / NOR

Joukkue
Bergen DC / NOR

317,65
277,25
271,25
227,55

Tulos

255,05
254,55
250,45
207,20

Tulos

193,77
192,54
137,67

Tulos

440,00
438,95
421,45
287,80
245,25
229,90

Tulos

468,05
450,70
439,45
295,50
253,35

Tulos
349,65
257,30

Tulos
135,12

99%

95%

A
A
A
96%
82%

80%



B Tyt6t, 1 metri

NoapkownE

Hyppaaja

Diana Kozniku
Tiia Kivela
Amanda Freiberga

Thea Morken Augustson

Modesta Kaminskyte
Lilly Vilsecker
Pinja Kakkuri

B Tyto6t, 3 metria

ok wbdnpE

Hyppaaja

Tiia Kivela
Marcela Maric
Diana Kozniku
Amanda Freiberga

Thea Morken Augustson

Lilly Vilsecker

B Tytot, kerrokset

N

Hyppaaja

Marcela Maric
Diana Kozniku
Lilly Vilsecker

B Pojat, 1 metri

PonE

Hyppaaja
Lukas Huber
Erik Gilja

Brage Hellen
Nikita Kozlovskis

B Pojat, 3 metria

PonE

Hyppaaja
Lukas Huber
Erik Gilja

Nikita Kozlovskis
Brage Hellen

B Pojat, kerrokset

N

Hyppaaja
Heikki Makikallio
Lukas Huber
Erik Gilja

Joukkue

KSV DIVE / CRO
Tiirat ry / FIN
Latvia

Bergen DC / NOR
Vilnius DC / LIT
Frankfurt / GER
Vau ry / FIN

Joukkue

Tiirat ry / FIN

KSV Zadar / Croatia
KSV DIVE / CRO
Latvia

Bergen DC/ NOR
Frankfurt / GER

Joukkue

KSV Zadar / Croatia
KSV DIVE / CRO
Frankfurt / GER

Joukkue
Frankfurt / GER
Bergen DC / NOR
Bergen DC/ NOR
Latvia

Joukkue
Frankfurt / GER
Bergen DC / NOR
Latvia

Bergen DC / NOR

Joukkue
OU-73/FIN
Frankfurt / GER
Bergen DC/ NOR

Tulos

313,15
311,60
242,55
230,95
221,35
210,05
177,80

Tulos

333,95
320,10
278,75
260,10
222,60
184,20

Tulos

299,10
188,25
172,05

Tulos

340,70
296,80
277,35
263,75

Tulos

307,20
296,55
261,25
232,75

Tulos

371,85
288,70
232,20

SM

OwWwW> >

SM
SM

99%

>

99%



4.
5.

Brage Hellen
Kevin Reculat

C Tyt6t, 1 metri

e ol
O~ wWNPRO
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Hyppaaja

Ines Ahlroth

Indre Marija Girdauskaite
Maja Boric

Linnea Saarikangas
Ellen Sirkka

Hilma Leppioja
Julia Walden

Alisa Saarikangas
Thea Schwebs
Kelly Sather

. Julie Synnove Thorsen
. Semira Bernnat

. Edda Ahonen

. Mari Méakela

. Pauline Ollén

C Tyto6t, 3 metria

e
AwNPRO
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Hyppaaja

Ines Ahlroth

Maja Boric

Indre Marija Girdauskaite
Ellen Sirkka

Hilma Leppioja
Linnea Saarikangas
Julia Walden

Alisa Saarikangas
Pauline Ollén

Kelly Sather

. Edda Ahonen

. Julie Synnove Thorsen
. Semira Bernnat

. Thea Schwebs

C Tytot, kerrokset

=
©

©CooNoOO WD RE

Hyppaaja

Maja Boric

Ines Ahlroth

Ellen Sirkka

Indre Marija Girdauskaite
Julie Synnove Thorsen
Hilma Leppioja
Pauline Ollén

Julia Walden

Linnea Saarikangas
Alisa Saarikangas

Bergen DC / NOR
Olympic Nice Natatio

Joukkue

Tiirat ry / FIN
Kaunas SS/LIT
KSV Tresnjevka / Cro
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Frankfurt / GER
SK Neptun/ SWE
Bergen DC / NOR
Frankfurt / GER
Tiirat ry / FIN

Vau ry / FIN

SK Neptun/ SWE

Joukkue

Tiirat ry / FIN

KSV Tresnjevka / Cro
Kaunas SS/ LIT
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN

SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE
Tiirat ry / FIN
Bergen DC / NOR
Frankfurt / GER
Frankfurt / GER

Joukkue

KSV Tresnjevka / Cro
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Kaunas SS/ LIT
Bergen DC / NOR
Tiirat ry / FIN

SK Neptun/ SWE
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN

205,90
164,00

Tulos

244,00
239,05
214,85
199,90
190,25
187,80
182,95
181,30
158,30
157,85
156,55
144,70
141,60
135,85
132,85

Tulos

245,30
230,75
215,45
200,65
190,05
189,85
188,20
182,35
171,15
168,55
149,75
147,60
138,30
123,95

Tulos

201,35
189,55
176,10
167,25
156,15
150,50
149,60
147,35
146,10
137,20

94%
75%
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11.
12.
13.

Kelly Sather
Semira Bernnat
Thea Schwebs

C Pojat, 1 metri

©CooNOO WD RE

Hyppaaja

Juho Junttila

livari Piiponniemi
Andris Reimanis
Samuel Jana

Elof Holmgren
Niklas Angermann
Leevi Lehikoinen
Filip Tuvenvall
Aapo Pietilainen

C Pojat, 3 metria

©CoNOO WD RE

Hyppaaja

Juho Junttila

livari Piiponniemi
Samuel Jana
Andris Reimanis
Filip Tuvenvall
Elof Holmgren
Aapo Pietildinen
Leevi Lehikoinen
Niklas Angermann

C Pojat, kerrokset

PonPE

Hyppaaja

livari Piiponniemi
Juho Junttila
Andris Reimanis
Elof Holmgren

D Tyto6t, 1 metri

©CoNOO WD RE

Hyppaaja

Roosa Kanerva
Erika Kolehmainen
Cecilia Sloor
Veera Peippo

Iris Mustonen
Helmi Sirkka

Linn Hammarstedt
Ivana Talvitie

Ylva Holmgren

SK Neptun/ SWE
Frankfurt / GER
Frankfurt / GER

Joukkue

Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Latvia

Vau ry / FIN

SK Neptun/ SWE
Frankfurt / GER
Vau ry / FIN

SK Neptun/ SWE
Harveli ry / FIN

Joukkue

Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN

Vau ry / FIN
Latvia

SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE
Harveli ry / FIN
vau ry / FIN
Frankfurt / GER

Joukkue

Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Latvia

SK Neptun/ SWE

Joukkue

Vau ry / FIN

Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Harveli ry / FIN
Tiirat ry / FIN
Tiirat ry / FIN

SK Neptun/ SWE
Tiirat ry / FIN

SK Neptun/ SWE

120,65
110,20
94,50

Tulos

251,70
229,85
226,75
206,65
200,65
174,50
169,80
165,75
141,45

Tulos

256,60
244,50
234,90
221,25
183,25
183,10
166,70
165,15
137,75

Tulos

210,50
183,90
170,80
146,65

Tulos
127,65
127,00
104,00
103,80
102,65
98,65
98,50
95,45
89,30

95%
86%
74%
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97%
89%
88%
73%

99%
85%



D Tytot, 3 metrid

Hyppaaja

1. Roosa Kanerva
Ylva Holmgren
Linn Hammarstedt

D Pojat, 1 metri

Hyppaaja

Erno Kajander
Felix Raftewold
Ivan Olson
Oskar Raftewold
Henrik Lindstrom

akrwbdE

D Pojat, 3 metrid

Hyppaaja

Erno Kajander
Felix Raftewold
Henrik Lindstrom
Ivan Olson
Oskar Raftewold

abrwnNE

Pojat, 1 metri parihypyt

Hyppaaja
1. Erik Gilja / Brage Hellen

Masters 25-29 Boys, 1 meter

Hyppaaja
1. Markus Kalske

Masters 25-29 Girls, 1 meter

Hyppaaja
1. Kati Ryynanen

Masters 25-29 Girls, 3 meters

Hyppaaja
1. Kati Ryynédnen

Masters 30-39 Boys, 1 meter

Hyppaaja
1. Jouni Seppéanen

Joukkue

Vau ry / FIN

SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE

Joukkue

Tiirat ry / FIN

SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE

Joukkue

Tiirat ry / FIN

SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE
SK Neptun/ SWE

Joukkue
Bergen DC/ NOR

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue
Harveli ry / FIN

Tulos
123,85
89,90
84,20

Tulos

137,05
130,10
115,95
110,95
102,50

Tulos

139,05
119,05
117,05
109,00
101,35

Tulos
181,20

Tulos
258,25

Tulos
189,00

Tulos
193,80

Tulos
251,75



2. Liam Bayani
3. Tomas Palmgren

Masters 30-39 Boys, 3 meters

Hyppaaja
1. Jouni Seppéanen

Masters 30-39 Boys, platform

Hyppaaja
1. Jouni Seppéanen

Masters 30-39 Girls, 1 meter

Hyppaaja
1. Susanne Beyer
2. Marika Bremer

Masters 30-39 Girls, platform

Hyppaaja
1. Susanne Beyer

Masters 40-49 Girls, 1 meter

Hyppaaja

Marjo Kervinen
Leena Tuomisto
Tatiana Abu Nijmeh
Raita Koskenala

PonPE

Masters 40-49 Girls, platform

Hyppaaja

Martha Cruz-Lesbros
Marjo Kervinen
Leena Tuomisto
Tatiana Abu Nijmeh

PonE

Masters 40-49 Girls, 3 meters

Hyppaaja

Marjo Kervinen
Leena Tuomisto

3. Tatiana Abu Nijmeh

N

Harveliry / FIN
Harveli ry / FIN

Joukkue
Harveli ry / FIN

Joukkue
Harveli ry / FIN

Joukkue
Frankfurt / GER
Harveliry / FIN

Joukkue
Frankfurt / GER

Joukkue

Harveli ry / FIN
Harveliry / FIN

Bla Sim & Hoppklubb
Harveli ry / FIN

Joukkue

Olympic Nice Natatio
Harveliry / FIN
Harveli ry / FIN

Bl& Sim & Hoppklubb

Joukkue

Harveliry / FIN
Harveliry / FIN

Bla Sim & Hoppklubb

184,45
135,70

Tulos
250,50

Tulos
200,65

Tulos
191,85
123,90

Tulos
179,40

Tulos

185,50
155,20
150,40
100,85

Tulos

169,20
167,10
122,30
117,35

Tulos

185,95
172,45
145,90



Masters 50-59 Boys, 1 meter

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Thomas Sonntag Frankfurt / GER 204,65
2. Pekka Koponen Harveliry / FIN 196,00
3. Vesa Vanninen Harveli ry / FIN 165,75

Masters 50-59 Boys, 3 meters

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Pekka Koponen Harveli ry / FIN 201,60
2. Vesa Vanninen Harveli ry / FIN 166,35

Masters 50-59 Girls, 1 meter

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Mariana Palfi Hungary 160,75
2. Mailis Luoma Harveli ry / FIN 72,60

Masters 50-59 Boys, platform

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Pekka Koponen Harveli ry / FIN 157,95

Masters 60-69 Boys, 1 meter

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Kestutis Autukas Vilnius DC / LIT 197,75
2. Jorma Luoma Harveli ry / FIN 124,20

Masters 60-69 Boys, 3 meters

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Jorma Luoma Harveli ry / FIN 133,05

Masters 60-69 Boys, platform

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Kostas Karpavicius Kaunas "SALTO" / LIT 135,30

Masters 60-69 Girls, 1 meter

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Marja Salonius Harveli ry / FIN 113,00
2. Dietlind Weise Wyrzburg / GER 96,50



Masters 60-69 Girls, 3 meters

Hyppaaja
1. Marja Salonius

Masters 60-69 Girls, platform

Hyppaaja
1. Marja Salonius

Masters 50-59 Girls, 3 meters

Hyppaaja
1. Asta Girdauskiene
Mariana Palfi
3. Mailis Luoma

N

Masters 50-59 Girls, platform

Hyppaaja
1. Mariana Palfi

Masters 80+ Boys, 1 meter

Hyppaaja
1. Hans Leidenius

Masters 80+ Boys, 3 meters

Hyppaaja
1. Hans Leidenius

Masters 80+ Boys, platform

Hyppaaja
1. Hans Leidenius

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue
Harveliry / FIN

Joukkue
Kaunas SS/ LIT
Hungary
Harveliry / FIN

Joukkue
Hungary

Joukkue
KIS / FIN

Joukkue
KIS/ FIN

Joukkue
KIS/ FIN

Tulos
151,00

Tulos
114,15

Tulos

193,05
188,55
103,35

Tulos
188,20

Tulos
64,80

Tulos
117,80

Tulos
40,10
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